PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Francisco Franco, 133 – Centro - Mogi das Cruzes – SP - CEP 08710-590 - Telefone (11) 4798-6969

e-mail: assistenciasocial@pmmc.com.br

Homologação do resultado final - Edital nº03/2018

A Comissão de Seleção, especialmente nomeada pela Portaria nº 1.283/2017, usando
das atribuições legais, FAZ SABER QUE, tendo em vista a conclusão da etapa de
seleção em conformidade ao Edital de Chamamento Público nº 03/2018, da Secretaria
Municipal de Assistência Social, RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado
Final.

1º - Instituto Pró+vida  - Plano de Trabalho I –– Habilitada

Mogi das Cruzes, 23 de abril de 2018.